42 VIBROFINITRICE CINGOLATA per stesa di sovrastrutture stradali, avente larghezza max di stesa, con estensori idraulici, di m 4.65,

B.0004.0016. capacit`a della tramoggia mc 5, motore Diesel da HP 93, compresi gli operatori, i consumi di carburanti e lubrificanti, i ricambi e gli

0006 oneri di manutenzione, e l’assicurazione.

euro (centoventidue/20) ora 122,20

Nr. 43 AUTOCARRO RIBALTABILE trilaterale, compresi conducente, consumi, manutenzione, assicurazione e bollo, della portata utile fino

B.0004.0017. a: 8,0 t

0004 euro (cinquantasei/33) ora 56,33

Nr. 44 idem c.s. ...fino a: 15,0 t

B.0004.0017. euro (settantaquattro/54) ora 74,54

[...]

delle giunzioni al pozzetto delle tubazioni in entrata e in uscita, compreso il sottofondo e il rinfianco in calcestruzzo;incluso  tutto quanto

necessario anche se non menzionato per l'esecuzione dell'opera a perfetta regola d'arte; esclusi solamente lo scavo e il rinterro. D400 -

L=50 cm

euro (quattrocentosessantauno/89) ml 461,89

Arzachena, 05/12/2017

Il Tecnico

Geom. Orecchioni Nicola Tomaso